遅　延　理　由　書
　　　年　　　月　　　日

太子町長　様
住　　所

氏　　名
令和　年　月　日付け、太生環第　　号より交付決定を受けた太子町自家消費型住宅用太陽光発電等導入補助事業に係る蓄電池の保証書については、下記の理由により期限に間に合いませんので、入手次第提出します。なお、蓄電池の仕様等は下記のとおり相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　記
【遅延理由】
　　保証書の入手に時間を要するため
【蓄電池の仕様等】

□　設置した蓄電池は中古品ではありません。
□　蓄電池は10年以上の保証があります。

　　【添付書類】
　　　施工証明書